
 

  

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 
 

 PROVVEDIMENTO 

VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 

 

 

 

 

Decreto N. 24 del 09/12/2021          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto il 08/02/2021; 

 

VISTO il Decreto I. n. 129/2018 con particolare riferimento all’art. 10 c. 3 e c. 5; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. 129 del 28.08.2018, “le variazioni del programma, di 

entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d'istituto, sono 

disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'Istituto”;  

 

VISTA l’assegnazione finanziaria di € 8.343,94 ai sensi dell art. 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione 

delle attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno per l’acquisto di dispositivi e strumenti 

digitali individuali, nonché per l’utilizzo delle piattaforme digitali, per l’acquisto di dispositivi e strumenti per lo 

sviluppo di ambienti funzionali alla didattica digitale integrata e per assicurare una connettività di dati illimitata da parte 

delle istituzioni scolastiche statali delle regioni del Mezzogiorno;   

 

VISTA la nota M.I. prot. 40321 del 19/10/2021 che dà istruzioni operative in merito alla generazione del CUP ai fini 

dell’ammissione a finanziamento; 

 

CONSIDERATO che la somma non è stata prevista nel programma annuale  

 

DISPONE 

 

 di assumere in bilancio la seguente scheda di destinazione: 

 

- A03-15 – RISORSE ART. 32 D.L. 41/2021 - DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA REGIONI 

DEL MEZZOGIORNO 
 

 La seguente variazione al Programma Annuale 2021: 

 

A03-15 – RISORSE ART. 32 D.L. 41/2021 - DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA 

REGIONI DEL MEZZOGIORNO 

ENTRATA USCITA 

3.6.11-Finanziamenti dello Stato - Altri finanziamenti vincolati - Risorse ex art. 32 D.L. 

41/2021 

+ 8.343,94  

4.3.17 – Hardware n.a.c.  + 8.343,94 

TOTALE + 8.343,94 + 8.343,94 

 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto. 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                           Dott.ssa Emilia Galante 

             documento firmato digitalmente 




		2021-12-09T15:41:09+0100
	EMILIA GALANTE




